
 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

暑かった夏も終わり、朝夕はしのぎやすくなってきましたね。秋もすぐそこですね。 

突然ですが、ご自身の「相続」について、準備や対策はお済みですか？当センターでは、現在

相続が発生されている方はもちろん、これから発生するご自身の相続についてお考えの方を対象

に、「相続手続セミナー」を開催致します。「相続」ではどのような手続が必要であるのか、また

は遺された家族が困らないように何をしておくべきかを丁寧にご説明いたします。 

参加費は無料ですが、予約制となっております。参加希望の方は下記の連絡先へお電話くださ

い。皆様のご参加お待ちしております！！ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

相続手続セミナー開催 

◆飯田店 

〒395-0152 

飯田市育良町2-14-2 ｱﾀﾞｰｼﾞｮ 2 1F 

☎：0120-13-6415 

 

◆長野駅前店 

〒380-0921 

長野市栗田 292 番地 

☎：0120-49-1322 

 

◆松本駅前店 

〒390-0816  

松本市中条 1 番 14 号 

☎：0120-97-3713 

 

 
  

相・続・通・信 第 39 号 

（※今後、当センターからのお知らせをご希望されない方は、恐れ入りますが、上記までご連絡をお願い致します。） 

平成 29 年 9 月 
 相続手続支援センター® 

ホームページもご覧ください 

日時 平成 29 年10 月17 日(火) 

13：30～15：00 (開場 13:00) 
 
場所 市民タイムス みすず野ホール 

(住所：松本市島立 800,松本合同庁舎近く) 
 

定員 20 名  持ち物 筆記用具 

講師 深沢 香織 (当センター相談員) 

費用 無料  申込方法 電話にて要予約 

 相続手続支援センター®
  

 松本駅前店  (受付時間 平日 8：30〜17：30)

☎ 0120－  97-3713

相続通信ご覧の方にキャンペーン実施！詳しくは裏面をご覧ください。 

相続手続 松本 
 

http://frame-illust.com/fi/wp-content/uploads/2015/09/319c84e74c85390944cff121e375c823.png
http://frame-illust.com/fi/wp-content/uploads/2015/09/3240ff6fd21b9910782085ee5cdcb5e5.png


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

相続手続支援センターでは、ご自身のこれからについてご

心配がある方、相続が開始しお手続きが必要な方、相続税の

心配がある方、遺言書を検討されている方などなど、様々な

相続に関するご相談を受け付けております。 

お知り合い、ご親戚、お友達などで、そのようなお悩みを

お持ちの方がいらっしゃいましたら、ぜひ弊センターの「初

回無料相談」のご紹介をください。 

ご紹介を下さった方、ご紹介された方に、そのお礼として

弊社のエンディングノートを差し上げます。ご希望があれ

ば、書き方のアドバイスも無料で行います。ご連絡をお待ち

しています。 

 

最近のお客様の声  

 

 

皆様より暖かいお声を頂戴し、大変うれし 

く存じます。これからもお客様の声を大切 

にして、手続に励んでまいります。 

これからもどうぞよろしくお願いします。 

 

 

 

さ 

【キャンペーン対象】 

① 10/17 開催予定の相続手続セミナー（表面をご覧ください） 

② 「初回無料相談」 

【プレゼント】ご紹介をした方、された方、それぞれにエンディングノート各１冊 

【プレゼントを受ける方法】お電話でお客様のご紹介をいただき、キャンペーンとお伝えください。 

 またご紹介をされた方が直接お電話下さる場合は、「○○様からのご紹介」とお知らせください。 

 

お客様ご紹介 

 
ご紹介者様も！ 

ご紹介をされた方にも！ 

 

キャンペーン 

それぞれに 

差し上げます！ 

 

０１２０－９７－３７１３ ☎


